[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОСТАШКОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_31_» _12__. 2015г.

          г. Осташков

                      № 847
	О внесении изменений в муниципальную программу МО «Осташковский район» Тверской области «Развитие газификации, дорожного хозяйства, транспорта и строительства в МО «Осташковский  район» на 2014-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО «Осташковский  район» от 25.10.2012г. № 32 «О положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Осташковский район» (с изменениями), постановлением главы МО «Осташковский  район» от 02.12.2013г. № 906 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Осташковский  район» Тверской области» (с изменениями), администрация муниципального образования «Осташковский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в муниципальную программу МО «Осташковский район» Тверской области «Развитие газификации, дорожного хозяйства, транспорта и строительства в МО «Осташковский район» на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением главы муниципального образования «Осташковский район» № 1065 от 30.12.2013 г., изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Осташковский  район» И.Н.Никитухина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Селигер» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Осташковский  район» в сети Интернет.
Первый заместитель главы

администрации МО «Осташковский  район»                                           А.Н.Денисов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

МО «Осташковский  район»                                                                  И.Н.Никитухин
И.о. начальника финансового управления

МО «Осташковский  район»

          И.И. Никифорова
Заведующая отделом экономики,

инвестиций и муниципального заказа                                                       О.Н.Илясова

Заведующая отделом

правового обеспечения                                                                                   Е.Д.Белова
Исполнитель                                                                                                 Ю.А.Каухов
_1344162894.unknown